
      

 
Università degli Studi di Messina 
Dipartimento di Scienze Biomediche, 
Odontoiatriche e delle Immagini 
Morfologiche e Funzionali (BIOMORF) 
 

protocollo@unime.it 
protocollo@pec.unime.it 
Dipartimento.biomorf@unime.it 
Dipartimento.biomorf@pec.unime.it 
https://biomorf.unime.it/it 

P.IVA 00724160833 
Cod. Fiscale 80004070837  

 

 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR)– MISSIONE 4“Istruzione e Ricerca 
“COMPONENTE 1 “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido 
all’Università” INVESTIMENTO 1.6“Orientamento attivo nella transizione scuola-
università” 

Progetto “ConsapevolMente” CUP J81I23000150006 
a.s. 2023/2024 

Decreto Direttoriale 
 Prot. n. 39647/2024– Rep. n. 070/2024 

 
Oggetto: Decreto Direttoriale di Nomina della Commissione della Procedura selettiva di 
valutazione comparativa, per la individuazione di docenti per la copertura di numero 12 corsi per 
lo svolgimento delle attività previste nell’ambito del modulo b del progetto di orientamento CUP 
J81I22000550006 A.S. 2023/24: FONDO PNRR - INVESTIMENTO 1.6 "ORIENTAMENTO ATTIVO NELLA 
TRANSIZIONE SCUOLA-UNIVERSITÀ" - D.M. 934/2022 

 
IL DIRETTORE 

VISTO  
- il D.D. Rep. n. 030/2024 – Prot. n. 10968/2024 del 19/03/2024, con il quale è stata indetta la procedura 

selettiva di valutazione comparativa in oggetto, il cui avviso è stato pubblicato nel sito dell’Università 
Degli Studi di Messina – Sez Amministrazione Trasparente – Bandi e Concorsi; 

 
PRESO ATTO  

- della necessità di procedere alla nomina della commissione da parte del Direttore del Dipartimento, Prof. 
Sergio Baldari, ed acquisita la disponibilità dei componenti la commissione ad effettuare la selezione dei 
docenti per la copertura di numero 12 corsi per lo svolgimento delle attività previste nell’ambito del 
modulo b del progetto di orientamento CUP J81I22000550006 A.S. 2023/24: FONDO PNRR - 
INVESTIMENTO 1.6 "ORIENTAMENTO ATTIVO NELLA TRANSIZIONE SCUOLA-UNIVERSITÀ" - D.M. 
934/2022 

VISTO  
- l’art. 7 comma 12 lettera i) del Regolamento di Dipartimento che autorizza il Direttore ad adottare, in casi 

straordinari di necessità e di urgenza i provvedimenti per il buon funzionamento del Dipartimento, salvo 
ratifica del Consiglio; 
 

DECRETA 
Art. 1 – di nominare la commissione per la valutazione delle istanze pervenute come di seguito: 

1) Prof.ssa Monica CURRO’; 
2) Prof.ssa Carmela RINALDI;  
3) Prof.ssa Elisa Venera RUELLO; 
4) Prof. Armando CIANCIO (componente supplente) 

Il DIRETTORE del DIPARTIMENTO  
   Prof. Sergio Baldari                                                                  


		2024-03-27T17:02:07+0100
	baldari sergio




